
Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования» 
М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение 

«РУБЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
(МБОУ «Рубежненская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран к1оштан дешаран отдел» 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«РУБЕЖНЕНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЮУ «Рубежненски ЮЮШ»)

О проведении августовского 

педагогического совета

На основании годового плана работы МБОУ «Рубежненская СОШ», в целях 
подведения итогов за 2021-2022 учебный год и постановки задач на новый 
2022-2023 учебный год, организованного начала 2022-2023 учебного года

1. Провести 29 августа 2022 года в 9 часов августовский педагогический совет 
по теме «Об итогах 2021 -  2022 учебного года и основных направлениях 
развития школы в современных условиях».

2. Утвердить повестку заседания педагогического совета (приложение № 1)

3. Каримовой Р.Ч., заместителю директора по УР, в срок до 29.08.2022 г. 
довести настоящий приказ и приложения к нему до сведения ответственных 
работников под подпись.

4. Махтиеву А. А., заместителю директора по ИКТ, разместить на официальном 
сайте МБОУ «Рубежненская СОШ» данный приказ, проект плана работы 
школы в срок до 27.08.22 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
_ . in R * T F л Л

ПРИКАЗ

25.08.2022 г. № 6 У-

ПРИКАЗЫВАЮ:

К.З. Хаджиева

Р.Ч. Каримова



Приложение № 1 
к приказу № 6 ? 

о т / /  0% 20 ^  г

Повестка
августовского педагогического совета

1. О выполнении решения предыдущего педсовета 
(протокол №10 от 14.06.2022г.).

2. О комплектовании школы в 2022-2023 учебном году, (директор школы

К. 3. Хаджиева).

3. Итоги образовательного процесса за 2021-2022 учебный год. 
Достижения и проблемы в решении воспитательных задач школы. 
Направления и задачи деятельности школы в 2022-2023 учебном году, 
(заместители директора Р. Ч. Каримова, X. С. Килиева).

4. Рассмотрение и утверждение плана работы школы на 2022-2023 
учебный год; утверждение ООП НОО, ООП ООО по Ф Г002021, 
изменений к ООП ООО, ООП СОО по действующему ФГОС, 
дополнений в АООП для НОО и ООО, режима работы школы, 
расписания учебных занятий; плана внеурочной деятельности; учебного 
плана и календарного учебного графика; рабочих программ учебных 
предметов и курсов в том числе для учащихся с ОВЗ, программ 
дополнительного образования; изменений в локальных нормативных 
актах школы, (директор школы К. 3. Хаджиева).

5. Обсуждение состава АК, составление списка аттестуемых педагогов на 
2022-2023 учебный год.(заместитель директора по УР Р. Ч. Каримова)

6. Работа в условиях COVID-19. (директор школы К. 3. Хаджиева).

7. О проведении итогового сочинения в 2022/23 учебном году 

(о планируемых изменениях).(заместитель директора по УР 

Р. Ч. Каримова).


